



Prime & Store Cattle 29 May 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	DJ & DF Begley	1	Prime HA x Steer	HL	CM	710	\$2,840.00	\$ 4.00
501	RJ & MJ Clarke	2	Prime Here Steers	HL	C10	525	\$2,100.00	\$ 4.00
502	R & B Adams	1	Prime MG x Steer	HL	CM	640	\$2,636.80	\$ 4.12
503	LR Jenkins	10	Prime Ang Steers	HL	CM	539	\$2,177.56	\$ 4.04
504	LR Jenkins	5	Prime Ang Steers	HL	CM	441	\$1,808.10	\$ 4.10
505	Gorge Peak	3	Prime Ang Steers	HL	CM	513	\$2,082.78	\$ 4.06
506	D Van Kekeem	2	Prime HF x Steers	HL	CM	515	\$2,008.50	\$ 3.90
507	D Van Kekeem	5	Prime HF x Steers	HL	CM	479	\$1,906.42	\$ 3.98
508	CJ Cawthray	3	Prime AF x Steers	HL	CM	542	\$2,157.16	\$ 3.98
508a	CJ Cawthray	1	Prime HF x Steers (Red)	HL	CM	585	\$2,281.50	\$ 3.90
509	CJ Cawthray	2	Prime HF x Steers	HL	CM	470	\$1,842.40	\$ 3.92
510	Silcock Farming	2	Prime HF x Steers	HL	CM	475	\$1,852.50	\$ 3.90
511	Besters Partnership	3	Prime AF x Steers	HL	CM	507	\$1,977.30	\$ 3.90
512	PJ & AL Cochrane	2	Prime Wagyu Steers	HL	CM	568	\$2,169.76	\$ 3.82
513a	Killbrook	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	425	\$1,615.00	\$ 3.80
514	CJ Cawthray	1	Prime HF x Steer	HL	CM	525	\$2,058.00	\$ 3.92
514a	CJ Cawthray	1	Prime AJ x Steer	HL	CM	510	\$1,999.20	\$ 3.92
530	Snowdon Station	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	505	\$2,040.20	\$ 4.04
531	J & A Feeney	1	Prime MG x Heifer (Red Rump)	HL	CM	545	\$2,169.10	\$ 3.98
531a	J & A Feeney	1	Prime MG x Heifer	HL	CM	505	\$1,919.00	\$ 3.80
532	Island View	1	Prime Here Heifer	HL	CM	660	\$2,640.00	\$ 4.00
532a	Island View	2	Prime Char x Heifer	HL	CM	453	\$1,775.76	\$ 3.92
533	R Bell	7	Prime Ang Heifers	HL	CM	444	\$1,780.44	\$ 4.01
534	RL & MJ Clarke	1	Prime Here Heifer	HL	C10	510	\$2,029.80	\$ 3.98
535	AS & MM Tucker	3	Prime S/Park Heifer	HL	CM	468	\$1,825.20	\$ 3.90
536	AS & MM Tucker	1	Prime S/Park Heifer	HL	CM	560	\$2,228.80	\$ 3.98
537	K & M McLeod	1	Prime Sim x Heifer	HL	CM	520	\$2,100.80	\$ 4.04
537a	RJ & RJ Reed	1	Prime Ang Heifer	HL	C10	485	\$1,940.00	\$ 4.00
538	MJ Hanham	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	515	\$2,018.80	\$ 3.92
539	Zhao & Haung	3	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	495	\$1,980.00	\$ 4.00
540	R & B Adams	3	Prime Beef x Heifers	HL	CM	600	\$2,424.00	\$ 4.04
541	D & H Shaw	2	Prime Heifers (Blue)	HL	CM	500	\$1,985.00	\$ 3.97
541a	D & H Shaw	1	Prime Heifer (White, Tag 36)	HL	CM	455	\$1,729.00	\$ 3.80
542	Silcock Farming	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	467	\$1,853.99	\$ 3.97
543	Silcock Farming	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	448	\$1,751.68	\$ 3.91
544	Silcock Farming	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	460	\$1,771.00	\$ 3.85
545	J & A Feeney	1	Prime HF x Heifer (Red Rump)	HL	CM	455	\$1,683.50	\$ 3.70
545a	J & A Feeney	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	410	\$1,517.00	\$ 3.70
546	RJ Reid	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	378	\$1,368.36	\$ 3.62
547	McKinlay Farms	1	Prime Jer Heifer	HL	CM	430	\$1,161.00	\$ 2.70
548	Jandoc	1	Prime Here Heifer	HL	C10	575	\$2,242.50	\$ 3.90

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
549	Jandoc	2	Prime Here Heifers	HL	CM	455	\$1,783.60	\$ 3.92
550	RJ & ML Clarke	1	Prime Here Cow	HL	C10	645	\$2,025.30	\$ 3.14
550a	Cowley Dairy Solutions (MC)	3	Prime Fri Cows	HL	C10	672	\$1,989.12	\$ 2.96
551/552	Snowdon Station	13	Prime Ang Cows	HL	C10	730	\$2,336.00	\$ 3.20
553	PD Tobeck	4	Prime HF x Steers	HL	C10	574	\$2,043.44	\$ 3.56
554	PD Tobeck	3	Prime Here Cows	HL	C10	563	\$1,351.20	\$ 2.40
555	PD Tobeck	3	Prime Here Cows	HL	C10	505	\$1,717.00	\$ 3.40
556	DN & ES Maxwell	1	Prime Beef Cow	HL	C10	695	\$2,085.00	\$ 3.00
557	Blackford Farming Blue Shed (MC)	9	Prime Fri Cows	HL	C10	508	\$1,391.92	\$ 2.74
558	Stonebridge Dairies (MC)	6	Prime Fri Cows	HL	C4	572	\$1,567.28	\$ 2.74
559	Stonebridge Dairies (MC)	4	Prime FJ x Cows	HL	C4	481	\$1,226.55	\$ 2.55
574/575	Pannetts Dairies (MC)	12	Prime Fri Cows	HL	C6	613	\$1,679.62	\$ 2.74
576	Pannetts Dairies (MC)	4	Prime Flekv Cows	HL	C6	705	\$2,079.75	\$ 2.95
577	Pannetts Dairies (MC)	3	Prime Fri x Cows	HL	C6	562	\$1,483.68	\$ 2.64
577a	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Jer Cow (Red Rump)	HL	C6	500	\$1,260.00	\$ 2.52
578	Pannetts Dairies (MC)	7	Prime Flekv Heifers	HL	C6	526	\$1,735.80	\$ 3.30
579	Pannetts Dairies (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C6	510	\$1,438.20	\$ 2.82
580	Parkdale Ltd (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C10	516	\$1,393.20	\$ 2.70
580a	Parkdale Ltd (MC)	1	Prime Fri Cow (Red Shoulder)	HL	C10	680	\$1,781.60	\$ 2.62
581	Cowley Dairy Solutions (MC)	4	Prime FJ x Cows	HL	C10	585	\$1,591.20	\$ 2.72
582	DC Carter	1	Prime Ang Bull	HL	C10	865	\$2,664.20	\$ 3.08
583	DC Carter	1	Prime Ang Bull	HL	C10	735	\$2,837.10	\$ 3.86
584	DN & ES Maxwell	1	Prime Char Bull	HL	C10	945	\$2,910.60	\$ 3.08
585	Burtergill Farm	1	Prime Ang Bull	HL	C10	820	\$2,542.00	\$ 3.10
586	Jandoc	1	Prime Here Bull	HL	C10	975	\$2,993.25	\$ 3.07
587	Jandoc	1	Prime Here Bull	HL	C10	800	\$2,504.00	\$ 3.13
	STORES							
516	RJ & RJ Reed	8	R2 Ang Steers	HL	C10	457	\$2,010.00	\$ 4.40
517	RJ & RJ Reed	8	R2 Ang Steers	HL	C10	389	\$1,710.00	\$ 4.40
518	RJ & RJ Reid	5	R2 Ang Heifers	HL	C10	431	\$1,800.00	\$ 4.18
519/526	RJ & RJ Reid	12	R2 Ang Heifers	HL	C10	390	\$1,590.00	\$ 4.08
520	Grassmere Downs	2	R2 HF x Steers	HL	CM	395	\$1,430.00	\$ 3.62
521	E McQuade	3	R2 BG Steers	HL	CM	358	\$1,230.00	\$ 3.44
527	AW & WK Wilson	5	R2 Devon x Heifers	HL	CM	263	\$ 935.00	\$ 3.56
528	E McQuade	3	R2 BG Heifers	HL	CM	327	\$1,060.00	\$ 3.24
529	TJB Boyte	2	R2 HF x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	415	\$1,400.00	\$ 3.37
561	AW & WK Wilson	4	Angus Bull Calves	HL	CM	224	\$ 860.00	\$ 3.84
562	AW & WK Wilson	4	Angus Heifer Calves	HL	CM	205	\$ 790.00	\$ 3.85
563	AW & WK Wilson	3	Angus M/Sex Calves (1B/2H)	HL	CM	88	\$ 410.00	\$ 4.66
564	McAndrew Farming (MC)	10	R1 Beef Bulls	HL	CM	309	\$1,050.00	\$ 3.40
565	Besters Partnership	4	R1 HF x M/Sex (3S/1H)	HL	CM	201	\$ 785.00	\$ 3.91
568	RJ Reid	4	R1 HF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	189	\$ 700.00	\$ 3.70
569	McAndrew Farming (MC)	1	R1 Hereford Bull	HL	CM	190	\$ 610.00	\$ 3.21

